
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/639/2023 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wydzierżawienia lub wynajmowania nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Wągrowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688), oraz art. 37 ust. 4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 

poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029), Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLIV/323/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie 

określenia zasad wydzierżawienia lub wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Wągrowiec (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2017 r., poz. 5010), § 6 otrzymuje brzmienie:,, § 6 Wysokość stawek 

czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Wągrowiec ustala Wójt 

w drodze zarządzenia, po zasięgnięciu opinii Rady Gminy Wągrowiec”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Ryszard Andrzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 27 grudnia 2023 r.

Poz. 12461


		2023-12-27T13:31:30+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




